daqueles dados em garantia, no curso da contratação, caso haja o resgate antecipado.

CLÁUSULA VI - DO PREÇO

6.1. Pelo fornecimento dos insumos detalhados no item 1.1, da Clausula I - do objeto,
referentes à Ata de Registro de Preços citada no preâmbulo, o CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA o valor total de R$ 1.080.852,00 (um milhão, oitenta mil e oitocentos e
cinquenta e dois reais);
6.2. Incluídos nos preços acima estão todos os impostos, taxas, encargos sociais, obrigações
trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, bem como despesas com transporte, que
correrão por conta da CONTRATADA.

CLÁUSULA VII - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA